# PROVINCIA DI BENEVENTO

#### SETTORE AVVOCATURA-ORGANIZZAZIONE DEL PERSONALE-POLITICHE DEL LAVORO

SERV. GESTIONE LEGALE
DETERMINAZIONE n. 19401 del 12/03/2015

OGGETTO: Impegno, liquidazione e pagamento per fattura n. 1110029305/2014 – Il Sole 24 Ore spa.

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

#### IL DIRIGENTE

VISTA l'allegata fattura n. 1110029305/2014 emessa da "Il Sole 24 Ore spa" quale contributo amministrativo relativo all'acquisto dell'opera "lex Omnia on line";

RITENUTO necessario provvedere al pagamento della somma di € 17,08 con impegno della spesa al cap. 3704;

CONSIDERATO che la casa Editrice "Il Sole 24 Ore" risulta in regola con le posizioni contributive;

DATO ATTO, ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000, introdotto dall'art. 3, c. 1, lett. d) della L. 213/2012 della regolarità tecnica del presente atto;

## **DETERMINA**

IMPEGNARE al cap. 3704 la somma di € 17,08 necessaria per il pagamento della fattura n. 1110029305/2014

LIQUIDARE E PAGARE la somma di € 17,08 in favore de "Il Sole 24 Ore" – codice fiscale e partita iva 00777910159 - con sede legale in Milano alla via Monte Rosa n. 91, a mezzo bonifico bancario sull'IBAN IT42J0538740510000000060477 presso la "Banca Popolare dell'Emilia Romagna" via Roma, Carsoli.

TRASMETTERE la presente determinazione al Settore Gestione Economica per l'impegno e l'emissione del relativo mandato di pagamento.

IL PROPONENTE Armando Franço IL DIRIGENTE avv.to Vincenzo Catalano

### ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

# SERVIZIO BILANCIO UFFICIO IMPEGNI

REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

CAP. 3704 PROGR.N. 414(15)

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (art. 151 comma 4, D.Lgs n. 267 del 18.8.2000) IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO d.ssa Gabriella Pannella

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA (avv. to Vincenzo Catalano)

SERVIZIO SPESA UFFICIO LIQUIDAZIONE

**UFFICIO LIQUIDAZIONI** 

COD. CRED. 8323 LIQ. N. 853

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESA

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

(avv.to Vincenzo Catalano)